
       

Uchwała Nr L/275/2022 

Rady Gminy Sadkowice 

 z dnia 28 września 2022 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały Nr 79 Rady Gminy Sadkowice z dnia 29 kwietnia 1998 r. 

w sprawie przekazania składników mienia komunalnego do zarzadzania i korzystania 

Sołectwu  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561)  Rada Gminy Sadkowice 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 79 Rady Gminy Sadkowice z dnia 29 kwietnia 1998 r. 

w sprawie przekazania składników mienia komunalnego do zarzadzania i korzystania 

Sołectwu. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadkowice.   

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.    

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Idzikowski  


